
35 lat triathlonu w Suszu! ZOBACZ RELACJĘ z pierwszego
dnia jubileuszowych zawodów
data aktualizacji: 2026.06.27

W tym roku Susz świętuje wyjątkowy jubileusz 35-lecia organizacji zawodów
triathlonowych. "Susz to tradycja. Legenda, która narodziła się tutaj w 1991 roku, na
zawsze zmieniła sportowe oblicze naszego miasta", podkreślają organizatorzy na oficjalnej
stronie zawodów.

Sobota – pierwszy dzień jubileuszowego Energa Susz Triathlonu 2026 – to m.in. poranny start na
wymagającym dystansie średnim. Sportowe wyzwanie? 1,9 km pływania, 90-kilometrowy wyścig
kolarski i 21-kilometrowy bieg – a to wszystko w upale, o którym dziś nikomu nie trzeba
przypominać. Można było tylko trzymać kciuki i życzyć żelaznej kondycji i mocnego wiatru w plecy
dla wszystkich walczących na trasie! Na oficjalnej liście wyników morderczych zmagań
sklasyfikowano 121 zawodników i zawodniczek z całej Polski. 

Na tym dystansie zwyciężył Wojciech Kopyciński z Grębocina z czasem 3:45:11.
Najlepsza wśród kobiet Agnieszka Gadomska z Zielonej Góry (8. w kategorii open) ukończyła
zmagania z czasem 4:13:52.
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Wystartowała mocna reprezentacja Iławy (Orka Masters Iława) i gospodarza (UKS TRS Susz).
Najlepszym lokalnym zawodnikiem okazał się Marcel Siemianowski z Susza (czas: 4:25:33; 12. lokata
open), tuż przed klubowym kolegą Pawłem Mazurem (4:27:28).

Pierwsza odsłona zawodów to również zmagania w aquathlonie najmłodszej grupy wiekowej (7-8
lat). Była, jak podczas wszystkich startów, wola walki, radość na mecie i wspaniałe wyniki, a także
głośny doping kibiców i rodziców. Wśród starszych, żaków, młodzików, juniorów młodszych i
dorosłych, zmagania mają status mistrzostw Polski. 

Susz w ten weekend tętni sportowym, ale też muzycznym życiem. Dziś koncerty gwiazd w ramach
tegorocznej edycji imprezy. Wystąpią Reggaeside (o 20:15) i Marika (o 21:45). Wstęp jest wolny,
upał trochę zelżeje, widzimy się pod sceną!

Tymczasem zobaczcie dzisiejszy pełen sportowych emocji dzień w obiektywie – na pierwszych
zdjęciach.

Red. Info Iława.
Zdjęcia: FB/Energa Susz Triathlon.
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